
27. února 2024

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám jarní katalogy Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment. 

Doporučujeme knihy z obou jarních katalogů objednat do 2. dubna 2024. 

Nabídka knih z obou jarních katalogů platí jen do vyprodání zásob. 

Při objednávkách na www.kmc.cz neplatíte žádné poštovné. 

Počty odebíraných katalogů

Pokud chcete kdykoliv během roku upravit počet a typ katalogů, které Vám do školy zasíláme, 
můžete tak učinit po přihlášení na www.kmc.cz. V pravé horní části najdete volbu Detail 
zákazníka, ve které se Vám zobrazí stav všech Vašich objednávek, všechny faktury ke stažení a 
také počty odebíraných katalogů, které můžete upravovat. Vzhledem k ekologické a ekonomické 
náročnosti tisku katalogů budeme rádi, když počet katalogů upravíte na optimum tak, aby se na 
všechny děti dostalo, ale aby katalogy nezůstávaly ve škole ležet nevyužité. Děkujeme za 
pochopení.

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně objednávání na www.kmc.cz, nebo dalších organizačních 
záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 602 883 498, 720 945 980 nebo 724 122 814, nebo 
e-mailem na adrese kmc@albatrosmedia.cz. Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše 
připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich katalogů.

Děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment 
5. května 1746/22 
140 00  Praha 4


